
                                                                                                                           Проект  Олексюк С.

  

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

                                                                      РІШЕННЯ
Від                         2025 року                                                                                                 № 

Про передачу  в оренду земельної ділянки площею 13,500 га.-
для   розміщення та експлуатації основних,підсобних і допоміжних
споруд підприємств переробної,машинобудівної та іншої промисловості
ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» в с. Новосілка вул.Заводська,40а.

            Розглянувши клопотаня ТОВ «Новосілківський спиртовий завод»  про передачу в 

оренду земельної ділянки за кадастровим номером 6124684800:01:001:0267 площею 13,5000 

га - для  розміщення та експлуатації основних,підсобних і допоміжних споруд підприємств 

переробної ,машинобудівної та іншої промисловості в селі Новосілка вул.Заводська,40,а.,

документи   подані  до  клопотання,  враховуючи  пропозиції  комісії  з  питань  земельних 

відносин,  природокористування , планування території,  будівництва та охорони природи , 

керуючись ст.ст.12,93,120.124,126-1,134, Земельного Кодексу України,  Законом України «Про 

оренду землі»,  ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада –

                                                           

                                                             В И Р І Ш И Л А :

1.Припинити договір оренди земельної ділянки площею 13,5000 га - для   розміщення та 

експлуатації основних,підсобних і допоміжних споруд підприємств  переробної,

машинобудівної  та  іншої  промисловості ТОВ  «Новосілківський  спиртовий  завод»  в 

с.Новосілка вул. Заводська,40а. за кадастровим номером 6124684800:01:001:0267  у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено. 

2. Передати Товариству з обмеженою відповідальністю «Новосілківський спиртовий завод»    

в  оренду  строком  на  5  (п’ять) років   земельну  ділянку  за  кадастровим  номером 

6124684800:01:001:0267 площею  13,5000  га - для  розміщення  та  експлуатації 

основних,підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної ,машинобудівної та іншої 

промисловості  в   селі Новосілка вул.Заводська,40,а.

3. Встановити ставку орендної плати  10 % (5 %) від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки та переглядати її щорічно.

4.ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» укласти договір оренди на земельну ділянку з 

Скалатською міською радою та згідно чинного законодавства зареєструвати речове право на 

земельну ділянку.

5.ТОВ  «Новосілківський  спиртовий  завод» виконувати  обов’язки  землекористувача 

відповідно до вимог ст.91 Земельного Кодексу України.

6.Спеціалісту  відділу  земельних  відносин  та  комунальної  власності   внести  зміни    в 

земельноблікові документи міської ради.   

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 




